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Методски пакет за ученици 
Метод 3: Работно ливче за ученици за рефлексија на сопствениот успех во 
учењето 
Упатство 
Прочитај ги најпрво прашањата/импулсите. Запиши ги потоа долу или на посебен лист твоите 
одговори на поединечни или на сите прашања/импулси! 

Прашања/импулси 
1. Што јас научив? 
2. Направив ли напредок, кој? 
3. Дали го разбрав тоа што го учев? 
4. Што ново сфатив или научив? 
5. Дали сум во состојба моите новостекнати способности да ги применам и во други ситуации? 
6. Каде и кога можам да го употребам наученото? 
7. Дали лично сум задоволен со постигнатото? 
8. Сакам ли нешто да можам уште подобро да разберам или употребам? 
9. Ги постигнав ли моите цели на учење? 
10. Што уште морам да научам? 
11. Кои нови цели на учење си ги поставувам за во иднина? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


